CBE[IEHUA

o

OB OMEPALUSIX C LENEBLIMU CYECUAUSAMU, MPELOCTABEHHbLIMWU FOCYJAPCTBEHHOMY (MYHULIUMANBEHOMY) YHPEXAEHUIO HA 2024 r.

[ocypapcTeeHHoe (MyHUumnansHoe)
yupexgaeHuve (nogpaagenexue)

Haumenosanue Giogxera
s HUE OpraHa, oCyy 0

or 21.02.2024
MAOY COII Ne 54 r. Tomcka

VHH / kNN |

7019036162/701701001

Brojprer MysHumiansHoro oGpasosanms "I"opon Tomek™

t
hyHKLUA U NONHOMOYUA YupeauTens

; opra{a, ocyuy
Be/leHne NUUEBsoro cyeta

Topojia Tomeka

J® AT

EAvHMLA n3Mepenus: py6 (C TOHHOCTBIO 10 BTOPOTO AECATUYHONO 3HaKa)

(HauMeHOoBaHWe MHOCTPaHHOW BaNkoThbl)

YTBEPXIAIO
K flenapramenTa
(Y*4€HT, H2VMEHCBaHUe Cpraia,
5 yUPEAVTENs (YIpeXaenns
CaseHkos Makcum [eopruesuy
(pacwudposka nognucu)
*
KOJIbI
®opwma no OKY][ 0501016
Jlata 21.02.2024
no OKNO 46628235
Jlara npeacrasnexus np wux C 09.02.2024
no OKTMO 69701000
I'nasa no BK 920
no OKIIO 02296335
no OKEX 383
no OKB
OctatoK cpeacrs Ha Havanio roga| 0,00]

HaumeHosaHue cybouguu

Kop
cybcupuun

AHaNUTUYECKUI Koa

PaspeleHHbI K UCnonb3oBaHuio
ocratok cybcuaun NpownsIx net

Ha Havano 2024 r.

CyMMbi BO3BpaTa 1e6UTOPCKON 320MKEeHHOCTH

npownbix net

Mnaxupyembie

nocry

xop

cymma

xon

cymma

nocTynneHus

sbinNars

5

8

9

Cybenmus

GCCILIATHBIM ITMTAHMEM OT/ICIBHBIX KATCrOPHit

y HA

06}
YMPEKACHHIA 32 CYCT CPE/ICTB MECTHOTO GIO/pKeTa B paMKax
noAnporpamMMel "OYHKIMOHHPOBAHKC M Pa3BHTHE 06wwIero
0Gpa3oBaHuA" MyHHUMNATLHOM NporpaMmel “Passurie
o6paszoBanmi”

20220100590622012001

152

0,00

1 434 600,00

Cybcnmms Y’ Ha
OTACTBHBIX P

y
VUPEAKICHHUIT 32 CYCT CPE/ICTB MCCTHOTO GIO/DKETa B paMKkax
noanporpammet “OYHKUMOHHPOBAKKC M pasBHTHE 06mCro
06pajoBaHmA" MyHHUHIATLHOM NporpaMmsl “Passurue

obGpajosanms”

20220100590622012001

244

0,00

0,00

0,00

1 434 600,00

CyGCH/IM ABTOHOMHBIM YMPCA/ICHHAM 32 CHCT CPCCTB
06.1acTHOTO GIO/DKETA HA YACTHUHYIO OILIATY CTOMMOCTH
MHTAHKA OTJCTBHBIX KATCTOPHii 0GyHalommxcs B

' ToMckoit 06:1aCTH, 32 HCKITIOYCHHEM OOY4AKOLUMXCA C

orp AMH B pamxax [T

H obwero B
yap " MIT "Passutmc

o6paosanis™

20220140440622012303

152

0,00

0,00

1132 800,00

|CyOCH/IMH ABTOHOMHBIM YMPCHK/ICHHAM 3a CHCT CPE/ICTB
o Ha y Ty
OT/ICTBHBIX pHit 06y B
) OpraHH3aLHAX
TomcKoit 0614CTH, 32 HCKITIOMCHHEM 0GYHAIONHXCS ©
orp. B pamxax [11T
I " 0oGuero o6p B
HBIX Y " MIT “Passuruc

lo6pazosanms”

20220140440622012303

244

0,00

0,00

0,00

1132 800,00

CyOCHIMH aBTOHOMHBIM YPEKACHHAM HA HHBIC LICTH HA
y ¢ orp:
AMM HE np B
HBIX OPTaHH3ALMAX,

HYIO JICA” no
nporpamMmas,
GeCTLIaTHLIM 118, BIM B pamKax 4

ist «OKA3aHKE YCIYT 10 NPEAOCTABICHHIO
obwero B
y " onT

yCnoBHit s
peam3auyH 06pa3oBaTCIBHEIX NPOrPaMM OGIIEro
obpasoBaHus B ¥

obutero

paMMBl u

06pa3oBaHus B y
MYHHUMIATLHOM NporpamMMbl «Pa3srTHE 06pa3oBaHusy Ha
2015 — 2025 roas»

20220141330622000100

152

0,00

0,00

3231 968,02

0,00




CyOCHIMH ABTOHOMHBIM YYPCHKICHHAM HA MHBIC LETH HA

06 oGy ¢ orp:

of opr
obpa JICATCLHOCTH 11O
HBIM IIPOrpaMMam,

GeCTITaTHBIM JIBYXPA30BBIM ITHTAHHCM B PAMKAX OCHOBHOIO
MeponprATHA «OKA3aHHC YCIYT MO NPCAOCTABICHHIO
06miero o6pajosaus B 061ICOGPAIOBATEIBLHBIX
YMPCKICHHAX H CO3JAHHC ONTHMANBHBIX YCIOBHIl 1A
peanuiauun 0Gpa3oBaTENLHBIX POrPaMM 06IIero

B yup
nonporpamMbl «DYHKIHOHHPOBAHKC H PA3BHTHE 06ILETO

B

MYHHLMNATEHOM nporpammet «PassuTre 06pasoBaHus» Ha
2015 — 2025 romsi»

20220141330622000100

244

0,00

0,00

0,00

3231968,02

C Ha
GCCILIATHOO FOPAYETO MUTAHHA OOYHAIONIMXCA,
NOMYHAIOMMX HAYATEHOE 0bmice 06pajoBaHue B
HBIX OPTraHM3aUMAX B
PaMKax OCHOBHOIO McponpraThi «OKa3anue yCIyr no
p obmero B
yup "
ONTHMATBHBIX YCIOBHIA JUIA PEaTH3aLHH 06Pa3oBaTCABHBIX
nporpamm o6wero B
VUPCKACHHAX) TIOANPOrPaMMbl «DYHKIHOHHPOBAHKE H
passuTHE o6miero oGpasopanus B 061coGpa3oBaTEIBLHBIX
YHPCKACHHAX) MYHHLMINATbHOK nporpammel «Paisurue
oGpasosanmsy Ha 2015 — 2025 rozmi» (3a cuer 06macTHBIX
cpesicTs)

2022011.3041622018100

152

0,00

0,00

5246 053,51

0,00

CyGCH/IMH aBTOHOMHBIM YUPCKICHHAM HA OPraHH3ALMIO
GeCILIATHONO TOPAYErO MHTAHWA O0Y4AIOMMXCA,
MOJYHAIOMMX HA4aIbHOE obuice 06pa3oBaHKe B

HBIX HEIX OPT B

PaMKAX OCHOBHOTO MeponpuaTHs «OKa3aHKE YCIyT N0
MPEOCTABICHHIO 061ero 06patosanus B
y <K

ONTHMATLHBIX YCIOBHIT JUIA PCANH3aLMH 00pa3oBaTeIbHBIX
nporpamm o6mero B
VMPCAACHUAXY TIOANPOrpaMmbl «DYHKIHOHHPOBAHHE H

obuero B
YMPCAICHUAX» MYHHUMIATLHOM nporpammsl «Passurue
obGpasosarsn Ha 2015 — 2025 rozmn» (3a cueT 06naCTHBIX
cpe/icTs)

202201L.3041622018100

244

0,00

0.00

0,00

5246 053,51

"21" ®espans 2024 r.

Or

H

Beero

ukynbwun Cepreit Maesuy
(pacwudposka nognucu)

E.B.Hosoxunosa

0,00

0,00

11045421,53

11 045 421,53

(pacwudposka nognucu)

oAgNEL) 4
& /
7/14';/ J1.C.Tuxol

HoBa

nognucu)

Homep crpasmus
Beero crpanuig




